
UCHWAŁA NR XVII/195/16
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia zmiany do Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 
Fromborku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016  poz. 1870 ze zm.), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm. ) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/145/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W rozdziale 2 §6. ,,Ośrodek realizuje zadania zlecone gminie i zadania własne zgodnie z zasadami w 
zakresie określonym przepisami prawa, a w szczególności z"

po zapisie

- ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
195,

dodaje się zapis:

- ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem" ( Dz. U.

z  2016.r, poz. 1860)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




